
「完成イメージを３Ｄでわかりやすくご提案」萩 店 村中店長

水まわりも得意なおきたへ！ これぞ、リフォーム専門店！いろんなリフォーム承ります

トイレ、キッチン、浴室、洗面
化粧台、脱衣室など。取り替え
から全面リフォームまで。

水まわりのリフォーム
窓･サッシ･網戸･ドアの交換、
玄関や勝手口の通風ドアへの
交換、雨戸やシャッターの設置

窓･サッシのリフォーム

ブロック塀･フェンスの設置、
カーポートや倉庫の設置、
駐車場の拡張や土間打ち等。
樹木の伐採、倉庫などの解体･
撤去、差し掛けや門扉の設置

外まわりのリフォーム
床、壁（クロス）、天井の張り替え、
和室を洋室にするリフォーム、
リビングを拡げるリフォーム等。

室内のリフォーム

屋根や外壁の塗り替え･防水、
屋根リフォーム（葺き替え）等

屋根･外壁のリフォーム

※この他のリフォームもお気軽に
　お電話でご相談ください。

【長門店】 長門市東深川826-1 【萩 店】 萩市江向428-5 【はぎ阿武店】 阿武郡阿武町奈古2313-2

ホームページは

《営業時間》 
《定休日》 

9：00～17：00
日曜祝日､第２･４土曜

ずっと住みたくなる家のリフォームなら

家のリフォーム専門店

須佐▶◀萩市街

道の駅
阿武町
●

阿武町
役場●郷 

川

奈古駅

サンマート奈古店ふれあいタウンL

ナフコ
●

萩▶
西京銀行●●ＪＡ

萩
市
役
所

●
萩
郵
便
局

●
消
防
本
部

明倫小●

◀油谷

どんどん
●

長門市駅

警察署●モリ● ココ

ココ
ココ

おきたリフォーム
は長門・萩・阿武
にショールームを
展開している「家の
リフォーム専門店」
です。ぜひお気軽に
ご来店ください。

長門店 萩 店 はぎ阿武店うどんのどんどん前 萩市役所の東隣 サンマート奈古店横

店長の松永です！ 店長の村中です！ 店長の横谷です！

おきたは長門市全域･萩市全域･阿武町･
下関市北部･美祢市（中心部より北）なら、
どこにでもリフォームに伺います！
旧須佐町、旧田万川町、旧川上村、旧むつ
み村、旧福栄村、旧旭村、豊北町、豊田町
にお住まいの方もお気軽にご相談を！

おきたリフォームは建築工事だけでなく、水まわり
の職人集団でもあります。キッチン･お風呂･トイレ
･洗面脱衣所などのリフォーム工事は得意分野です
ので、ぜひ安心してご依頼ください。
また、アフターフォローもお任せください。

こんにちは！萩店店長の村中です。11 月に入りこれから本格的に寒くなって
いく季節になりますが、体調など崩されないよう気を付けてくださいね。
　さて今回ご紹介させていただくのはトイレと洗面所のリフォームで、施主
様にご好評の３Ｄ（完成イメージ）でのプレゼンをさせていただきました。
　毎回自分でも思うのですが、完成写真にかなり近くイメージが作れること
に、未だに驚いてる今日この頃です。イメージだけでなく、細かいコンセント

の位置や、照明の位置、そしてリフォームする箇所とそのままの箇所が、お客様と共有できて、
出来上がりの不一致も解消されますので、お客様はもちろん、こちら側もプレゼンさせて
いただきやすいツールとして使わせていただいております。
　今回のトイレでは、壁の仕上げをヒノキ材でご希望されていましたので、
ヒノキ材を貼る高さのイメージを３Ｄでプレゼンすることができました。
　洗面所では、スイッチ、コンセントの位置、窓の位置など細かくイメージできました。
洗面台の横の収納棚のイメージも作れます。また最近ではデジタル化が主流になって
きているので、完成イメージをメール等で気軽に送ることもできます。ですので、
お客様には安心して見積もりのご依頼をしていただけると思います。
　リフォームで失敗したくないという皆さんは、ぜひ安心してお気軽にご依頼ください。

ビフォー

アフター アフター

ビフォー

３Ｄ（完成イメージ）


